sancti Lamberti in loco dicto Crumvoert inter hereditatem Theoderici Ghiben soen ex uno et inter communem plateam ex alio atque ex omnibus aliis (verbeterd uit: alis-s) bonis dicti Henrici habitis et habendis #quocumque sitis# promittens super omnia warandiam. Testes Hubertus et Vladeracken datum quinta post miam.

BP 1181 p 123r 02 do 25-04-1398.

Voornoemde Henricus beloofde aan Henricus die Wise zv Nijcholaus die Wise een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemd huis, tuin en aangelegen stuk land, en uit alle andere goederen van eerstgenoemde Henricus.

Dictus Henricus promisit #super omnia# se daturum et soluturum Henrico die Wise (dg: braxatori) filio (dg: quondam) Nijcholai die Wise hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo orto et pecia terre sibi adiacente predictis (dg: prom) et ex omnibus aliis bonis primodicti Henrici habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1181 p 123r 03 do 25-04-1398.

Voornoemde Henricus zvw Johannes van Hoesden van Crumvoert beloofde aan Zegherus zvw Zegherus Reijners soen een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemd huis, tuin en aangelegen stuk land, en uit alle andere goederen van voornoemde Henricus.

Dictus Henricus filius quondam Johannis de Hoesden de Crumvoert promisit (dg: super) super omnia se daturum et soluturum Zeghero filio quondam Zegheri Reijners soen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex dictis domo orto #et# pecia terre sibi adiacente atque ex (dg: ce) omnibus aliis bonis dicti Henrici habitis et habendis quocumque sitis ut dicebat promisit super omnia warandiam. Testes datum supra.

BP 1181 p 123r 04 do 25-04-1398.

Truda gnd van Buekelaer droeg over aan Danijel van Velp 2 bunder beemd, in Veghel, ter plaatse gnd die Bruesselse Beemde, tussen voornoemde Truda enerzijds en kinderen gnd van der Hutten anderzijds, zoals ze behoord hadden aan wijlen voornoemde Arnoldus Heijme, aan voornoemde Truda in cijns uitgegeven door Arnoldus Heijme zvw voornoemde Arnoldus Heijme, belast met de cijns in de brief vermeld.

Truda dicta de (verbeterd uit: be) Buekelaer cum tutore duo bonaria prati sita in parochia de Vechel in loco dicto die Bruesselsche Beemde inter hereditatem dicte Trude ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum van der Hutten ex alio prout huiusmodi duo bonaria ibidem sita sunt et ad 'dictum quondam Arnoldum Heijme spectare consueverunt data ad censum dicte Trude (dg: a) ab Arnoldo Heijme filio quondam Arnoldi Heijme prout in litteris hereditarie supportavit Danijeli de Velp cum litteris et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes datum supra.